РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

от 27.12.2024г.                                                                                               № 132

О признании утратившими силу отдельных
решений  Совета  муниципального
образования  «поселок  городского  типа
Куйбышевский  Затон  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  Совета
муниципального образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  Совет  муниципального
образования  «поселок  городского  типа  Куйбышевский  Затон  Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение  Совета  муниципального  образования  «поселок  городского  типа

Куйбышевский  Затон  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан» от 11.04.2016г № 24 «О представлении гражданами,  претендующими на
замещение  муниципальных  должностей  в  «Поселке  городского  типа  Куйбышевский
Затон Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о
представлении  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  «Поселке
городского  типа  Куйбышевский  Затон  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» (с изм. от 25.05.2022г №52);

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу
муниципального образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан» Н.Б.Ефимова.

Глава муниципального образования «поселок городского типа
Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан, председатель Совета муниципального образования
«поселок городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                                          Н.Б. Ефимов

about:blank?act=70a9801f-7d93-4a3c-9bd3-51afceb184b9
about:blank?act=70a9801f-7d93-4a3c-9bd3-51afceb184b9
about:blank?act=70a9801f-7d93-4a3c-9bd3-51afceb184b9